АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017 г. № 181
Г. Горняк

о  внесении изменений в некоторые
муниципальные правовые акты

Для приведеия муниципальных правовых актов в соотвествие,
руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район,
постановляю:

1. Внести следующие изменения в констатирующую
часть постановлений Администрации района от 04.04.2014 № 1*61
«О реорганизации муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Ремовская средняя общеобразовательная школа», № 162
«О реорганизации муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Ремовская средняя общеобразовательная школа»: слова
«от 03 апреля 2017 года» заменить словами «от 06 марта 2017 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Админитсрации района по социальным вопросам
Пилипас Е.А.

г  лава Администрации района hf  Для " Г.П.Г лазунова